
Uchwała Nr XI / 87 /05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 14 lipca 2005 roku 
w sprawie zmiany do uchwały Nr XXXIII/123/04 z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie rodzaju zajęć 

dydaktycznych rozliczanych w ramach pensum dydaktycznego 
i wymiaru pensum. 

  

            Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach zawodowych 
(Dz. U. Nr 96, poz. 590 z poźn. zm.) w związku z §13 ust. 2 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej uchwala się, co następuje: 
  

§1 
1.W uchwale Nr XXXIII/123/04 z dnia 1 lipca 2004 roku w sprawie rodzaju zajęć dydaktycznych rozliczanych 
w ramach pensum dydaktycznego i wymiaru pensum wprowadza się następującą zmianę: 

1)      W § 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Asystent zatrudniony w Instytucie Pielęgniarstwa, prowadzący 
zajęcia praktyczne w placówkach służby zdrowia – 540 godzin obliczeniowych rocznie.” 

  
§2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


